ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО

«КОММУНАРСКИЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ СЕТИ»

ПРИКАЗ № Д  9

г. Коммунар от 15.04.2016г.

В связи с изменением в потребности приобретения Бурильно-крановой машины
БКМ-317-01 и появившейся новой технической возможности использовать другие ресурсы для
выполнения производственных задач ОАО «Коммунарские электрические сети», а также на
основании пункта Положения о закупке и Конкурсной документации «Заказчик, разместивший
на Официальном сайте Единой информационной системы в сфере закупок
http://zakupki.gov.ru и электронной торговой площадке «РТС-тендер» www.rts-tender.ru
извещение о проведении открытого аукциона в электронной форме, вправе отказаться от
его проведения до окончания срока подачи заявок на участие в открытом аукционе в
электронной форме, если информация об отказе от проведения открытого аукциона в
электронной форме содержится в извещении о проведении открытого аукциона в
электронной форме. Открытый аукцион в электронной форме считается отмененным с
момента размещения решения об отмене на Официальном сайте Единой
информационной системы в сфере закупок http ://zakupki. gov.ru и электронной торговой
площадке «РТС-тендер» www.rts-tender.ru. При отмене открытого аукциона в электронной
форме Заказчик не несет ответственности перед участниками процедуры закупки,
подавшими заявки, или третьими лицами, которым такое действие может принести
убытки.»:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отменить проведение открытого аукциона в электронной форме на Право
заключения договора лизинга на приобретение Лизингодателем для
последующей передачи Лизингополучателю Бурильно-крановой машины БКМ-
317-01. Номер закупки в ЕИС 31603467707, номер закупки на ЭТП «РТС-
тендео» 3475/1.

http://zakupki.gov.ru
http://www.rts-tender.ru
http://www.rts-tender.ru